[image: image1.jpg]==

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2025г.
	№ 295

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 24 ноября 2022 года

№ 127 «О кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной службы
в органе местного самоуправления, аппарате
избирательной комиссии Половинского
муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 30.09.2024 года N 338 - ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. В подпункте «г» пункта 17 приложения слова «специальность по диплому» заменить словами «специальность по диплому, квалификация».

Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                    Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                  В.В. Меньщиков